[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 28.08.205 г.       № 477
г. Александровск-Сахалинский

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

ГО «Александровск-Сахалинский район»

В целях  приведения нормативных правовых актов ГО «Александровск-Сахалинский район» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»:

-  от 09.10.2006 г. № 260  «Об утверждении Положения о совете экономической безопасности и состава совета экономической безопасности муниципального образования «Александровск-Сахалинский район»;

- от 08.09.2011 г. № 465 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Александровск - Сахалинский район» от 09.10.2006 г. № 260»;

- от 31.03.2015 г. № 179 «О внесении изменений в Положение о совете экономической безопасности».
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	В.Н.Жаров

_1374670725